
Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 16'51'' 533 Castro Muñoz, Esther 1991 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ 

2 17'48'' 702 Bonilla, Mar 1971 VETERÀ TEAM CALELLA

3 18'08'' 769 ARCAS MARQUEZ, AINHOA 1998 OPEN CA CANET

4 18'28'' 1476 GARCIA MARTIN DOIME ADIOS, LUCIA 1998 JUVENIL CA VILADECANS

5 18'39'' 495 Esther Fidalgo, Ana 1969 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ 

6 18'52'' 1445 MUÑOZ VICO, PAQUI 1959 VETERA UGE BADALONA

7 19'10'' 1473 ALEGRE CASALS, GEMMA 1965 VETERÀ CA VIC

8 19'53'' 982 FONTECHA, EVA 1980 SENIOR DOMINGO CATALAN

9 21'13'' 746 BESTARD RIBAS, IMMA 1967 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ 

10 22'43'' 1547 FLORES BATALLA, SONIA 1979 VETERÀ INDEPENDENT

11 22'55'' 1214 Molero Perez, Maripaz 1962 VETERÀ CE Penedes

12 25'15'' 1553 MUÑOZ CABALLERO, MARIAN 1973 VETERÀ INDEPENDENT
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Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

W-35

1 10 22'43'' 1547 W-35 FLORES BATALLA, SONIA 1979 INDEPENDENT

W-40

1 2 17'48'' 702 W-40 Bonilla, Mar 1971 TEAM CALELLA

2 5 18'39'' 495 W-40 Esther Fidalgo, Ana 1969 GA LLUÏSOS-MATARÓ 

3 12 25'15'' 1553 W-40 MUÑOZ CABALLERO, MARIAN 1973 INDEPENDENT

W-45

1 7 19'10'' 1473 W-45 ALEGRE CASALS, GEMMA 1965 CA VIC

2 9 21'13'' 746 W-45 BESTARD RIBAS, IMMA 1967 GA LLUÏSOS-MATARÓ 

W-50

1 6 18'52'' 1445 W-50 MUÑOZ VICO, PAQUI 1959 UGE BADALONA

2 11 22'55'' 1214 W-50 Molero Perez, Maripaz 1962 CE Penedes

Les classificacions en cursiva no tenen llicencia de la FCA

CIRCUIT MARESMENC DE CROS
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CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERÀ FEMENI

COMISSIÓ

de

VETERANS



Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 17'46'' 1504 Faissal el, Mesiani 1990 Open AMISI

2 17'47'' 1499 Lucas Mola, Díaz 1992 OPEN Independent

3 18'07'' 1472 MARC TRASSERA, PUJOL 1997 JUVENIL CA VIC

4 18'34' 1498 Andreu Marimón, Sastre 1986 OPEN Independent

5 19'06' 1546 ALBERT CUARTERO, LOPEZ 1994 OPEN ATL. C BCN

6 19'07'' 708 MARC BOTELLA, LLAVERIA 1985 OPEN UA COLOMENCA ARL.

7 19'22'' 1523 JORDI JORBA, DORDAL 1974 VETERÀ AVINENT CA MANREA

8 19'27'' 1459 AYOUB SGHIOURI 1997 OPEN CA LAIETANIA

9 19'28'' 725 ALAN PEREZ, HIDALGO 1997 OPEN PENYA APA ANEM-HI

10 19'31'' 1211 Ilias Regragi 1996 OPEN CA Calella

11 19'32'' 1537 ALBERT ROSELLÓ, CASTAÑARES 1971 VETERÀ MAIMAKANSU

12 19'33'' 263 Ayoub El, Amrani 1993 OPEN CA Calella

13 19'39'' 193 XAVI SÀNCHEZ, RODRÍGUEZ 1965 VETERÀ CA LLORET LA SELVA

14 19'46'' 888 José A. de Paco, Ruiz 1980 VETERÀ CA Granollers

15 19'52'' 726 FERRAN MORÉ, FLORES 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

16 19'577' 1520 ALEX AROZAMENA, SAEZ 1981 OPEN INDEPENDENT

17 20'00'' 1518 RAUL FERNANDEZ, SILVA 1980 OPEN CE Picornell

18 20'01'' 1521 JOSÉ A. DIEZ, de los Rios 1960 VETERÀ CEPicornell

19 20'07'' 1444 JORDI ROMERO, MURILLO 1968 VETERÀ UA COLOMENCA ARL.

20 20'28'' 1506 MOHAMED ZAID, EL MAHIMOUDI 1996 Open AMISI

21 20'28'' 1221 MOHAMED EL, YAYAUI 1996 Open CA Laietania

22 20'41'' 730 FEDERICO VELASCO, SERRANO 1970 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

23 21'19'' 685 Miquel Xirau, Fernandez 1974 VETERÀ Rios Running Les Franqueses

24 21'39'' 265 Brahim Benktib, Harrak 1998 JUVENIL CA Calella

25 21'42'' 321 Sergi Gual, Ortega 1998 Open CA Calella

26 21'43'' 727 RUBEN MESA, BARROSO 1991 OPEN PENYA APA ANEM-HI

27 21'48'' 567 Juan Pedro Sanz, Coca 1967 VETERÀ GA LLUISOS MATARO

28 21'54'' 271 David Barba, Moral 1977 OPEN CA Calella

29 21'59'' 724 ALBERT SERRA, DALMAU 1996 OPNE PENYA APA ANEM-HI

30 22'05'' 246 MARC DRAPER, del CASTILLO 1971 VETERÀ CN MATARÓ

31 22'08'' 651 JAVIER SOLDADO, GUZMÁN 1982 OPEN INDEPENDENT

32 23'35'' 1439 Ibrahim al, morabiti 1998 OPEN IES DOMENECH I MONTANER

33 23'37'' 723 MIQUEL SALVÀ, ASENJO 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

34 23'57'' 782 FRAN BARBA, MORAL 1984 OPEN INDEPENDENT

35 24'00'' 987 Agus Mota, Panes 1964 VETERÀ INDEPENDENT

36 24'27'' 1462 CARLES BOSCH, VARGAS 1980 OPEN INDEPENDENT

37 24'28'' 1457 MARC MORAGUES, GARCIA 1977 VETERÀ GA LLUISOS MATARO
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38 24'30'' 1551 JOSE MARIA GARCIA, BELANCHE 1978 VETERÀ INDEPENDENT

39 24'32'' 1477 JAVIER GARCIA, FERNANDEZ 1967 VETERÀ      

40 24'34'' 1468 LORENZO BUITRAGO, GARCIA 1968 VETERÀ GA LLUISOS MATARO

41 24'48'' 1466 ALBERT ARTIGAS, LLORET 1955 VETERÀ GA LLUISOS MATARO

42 25'10'' 1545 ANTONI ROCA, OLIVER 1959 VETERÀ ATL. GIRONA

43 25'36'' 704 MIQUEL GONZÁLEZ, VIÑAS 1976 VETERÀ TRIABÈTICS CALELLA

44 25'37'' 728 NICOLAU PRAT, GARCECHE 1956 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

45 25'46'' 1456 SALVA PLAZA, BUSTOS 1968 VETERÀ GA LLUISOS MATARO

46 25'46'' 1142 Ismael Martinez, Guerrero 1973 VETERÀ GA LLUISOS MATARO

47 27'35'' 666 juan Carlos busquets, vidal 1964 VETERÀ independiente

48 27'50'' 1474 JOSE ANTONIO SAEZ, GAMERO 1976 VETERÀ INDEPENDENT

49 27'55'' 1501 JAN RAMIREZ, RUIZ 1970 VETERÀ TEAM CALELLA TRIATLO

50 27'58'' 1535 FRANCESC JIMENEZ, RAMOS 1955 VETERÀ CA Granollers

51 28'33'' 1534 DIEGO PALMA, JIMENEZ 1953 VETERÀ CA Granollers

52 29'23'' 1552 MOISES FABO, MONTFULLEDA 1971 VETERÀ TEAM CALELLA TRIATLO

53 33'10'' 1526 HUGO CONDE, ESCAYOLA 1960 VETERA INDEPENDENT



Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

M-35

1 7 19'22'' 1523 M-35 JORDI JORBA, DORDAL 1974 AVINENT CA MANREA

2 23 21'19'' 685 M-35 MIQUEL XIRAU, FERNANDEZ 1974 Rios Running Les Franqueses

3 37 24'28'' 1457 M-35 MARC MORAGUES, GARCIA 1977 GA LLUISOS MATARO

4 38 24'30'' 1551 M-35 JOSE MARIA GARCIA, BELANCHE 1978 INDEPENDENT

5 43 25'36'' 704 M-35 MIQUEL GONZÁLEZ, VIÑAS 1976 TRIABÈTICS CALELLA

6 48 27'50'' 1474 M-35 JOSE ANTONIO SAEZ, GAMERO 1976 INDEPENDENT

M-40

1 11 19'32'' 1537 M-40 ALBERT ROSELLÓ, CASTAÑARES 1971 MAIMAKANSU

2 22 20'41'' 730 M-40 FEDERICO VELASCO, SERRANO 1970 PENYA APA ANEM-HI

3 30 22'05'' 246 M-40 MARC DRAPER, DEL CASTILLO 1971 CN MATARÓ

4 46 25'46'' 1142 M-40 ISMAEL MARTINEZ, GUERRERO 1973 GA LLUISOS MATARO

5 49 27'55'' 1501 M-40 JAN RAMIREZ, RUIZ 1970 TEAM CALELLA TRIATLO

6 52 29'23'' 1552 M-40 MOISES FABO, MONTFULLEDA 1971 TEAM CALELLA TRIATLO

M-45

1 13 19'39'' 193 M-45 XAVI SÀNCHEZ, RODRÍGUEZ 1965 CA LLORET LA SELVA

2 19 20'07'' 1444 M-45 JORDI ROMERO, MURILLO 1968 UA COLOMENCA ARL.

3 27 21'48'' 567 M-45 JUAN PEDRO SANZ, COCA 1967 GA LLUISOS MATARO

4 35 24'00'' 987 M-45 AGUS MOTA, PANES 1964 INDEPENDENT

5 39 24'32'' 1477 M-45 JAVIER GARCIA, FERNANDEZ 1967 CA VILADECANS

6 40 24'34'' 1468 M-45 LORENZO BUITRAGO, GARCIA 1968 GA LLUISOS MATARO

7 45 25'46'' 1456 M-45 SALVA PLAZA, BUSTOS 1968 GA LLUISOS MATARO

8 47 27'35'' 666 M-45 JUAN CARLOS BUSQUETS, VIDAL 1964 independiente

M-50

1 18 20'01'' 1521 M-50 JOSÉ A. DIEZ, DE LOS RIOS 1960 CEPicornell

2 42 25'10'' 1545 M-50 ANTONI ROCA, OLIVER 1959 ATL. GIRONA

3 53 33'10'' 1526 M-50 HUGO CONDE, ESCAYOLA 1960 INDEPENDENT

M-55

1 41 24'48'' 1466 M-55 ALBERT ARTIGAS, LLORET 1955 GA LLUISOS MATARO

2 44 25'37'' 728 M-55 NICOLAU PRAT, GARCECHE 1956 PENYA APA ANEM-HI

3 50 27'58'' 1535 M-55 FRANCESC JIMENEZ, RAMOS 1955 CA Granollers

M-60

1 51 28'33'' 1534 M-60 DIEGO PALMA, JIMENEZ 1953 CA Granollers

Les classificacions en cursiva no tenen llicencia de la FCA
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MASCULINS 27

FEMENINS 8

TOTAL 35

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 6 1 W-35 7

M-40 6 3 W-40 9

M-45 8 2 W-45 10

M-50 3 2 W-50 5

M-55 3 0 W-55 3

M-60 1 0 W-60 1

M-65 0 0 W-65 0

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 27 8 35
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